
 
 

 

リ リ ー ス 0 0 6 

平成25年 9月 17日 

 

最終案内の発送について 

及び配布資料の一部修正について 

 

能登半島すずロードレース協会 

すずウルトラマラソン実行委員会 

  

 初秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

 

参加者の皆様には、9月 15 日から最終案内の発送をお送りしております。現時点でまだお手元に届いていない

方につきましては下記までご連絡願います。また、発送物にはいっておりました≪コースマップ≫に一部、誤案

内がございましたので、こちらにてご案内いたします。ご了承ください。 

 

 いよいよ大会まで 2週間となってまいりました。皆様方におかれましては、体調に十分お気をつけの上、ご参

加いただきますようお願い申し上げます。 

 

≪コースマップ≫ 

誤）第４関門 ８４Ｋ 16 時 40 分 11 時間 50 分 

正）第４関門 ８６Ｋ 16 時 40 分 11 時間 40 分 

 

誤）第５関門 ９５Ｋ 18 時 10 分 13 時間 20 分 

正）第５関門 ９６Ｋ 18 時 10 分 13 時間 10 分 

 

 ⇒大会参加のご案内（第３回）はこちらからダウンロードください。 

 ⇒走行注意箇所マップ（第３回）はこちらからダウンロードください。 

 

http://kankou.sakura.ne.jp/noto-ultra/goannai.pdf
http://kankou.sakura.ne.jp/noto-ultra/souko.pdf

